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DĖL PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO / THE EXPLANATION OF THE CONDITIONS OF PROCUREMENT

CVP IS priemonėmis
Sent by CVP IS 

UAB EPSO-G Pirkimų komisija informuoja, kad vykdomame supaprastinto atviro konkurso būdu (2025-PS-024) Užsienio teisinės paslaugos (2 dalys) pirkime (toliau – Pirkimas) gavo Tiekėjo klausimus dėl pirkimo dokumentų paaiškinimo/patikslinimo.
The Procurement Commission of UAB EPSO-G informs that, in the ongoing simplified open tender procedure (2025-PS-024) for the procurement of foreign legal services (2 parts) (hereinafter – the Procurement), it has received questions from the Supplier regarding clarification/amendment of the procurement documents.

	Eil. Nr./ No.
	Klausimas/Question
	Atsakymas
	Answer

	1.
	<...> Kaip minėta, esame vietinė <....> advokatų kontora, neturinti biurų už <....> ribų. Su užsienio advokatų kontoromis bendradarbiaujame neišimtinai, be jokių bendrų finansinių susitarimų ar bendrų honorarų struktūrų. Mūsų darbo užmokesčio lygis taip pat labai skiriasi nuo tarptautinių kontorų darbo užmokesčio lygio.

Atsižvelgdami į tai, būtume dėkingi už jūsų rekomendacijas dėl tinkamiausio būdo, kaip struktūrizuoti mūsų paraišką:

1. Ar turėtume veikti kaip pagrindinis rangovas, o kitas įmones įtraukti kaip subrangovus (t. y. išrašytume vieną sąskaitą faktūrą visoms jurisdikcijoms, kurias aptarnaujame)? Ar tokiu atveju reikėtų pateikti vieną bendrą mišrų valandinį įkainį, taikomą visose jurisdikcijose?
2. Ar, priešingu atveju, geriau pateikti atskiras paraiškas kiekvienai jurisdikcijai, kurias atitinkamos įmonės tvarkytų savarankiškai?
3. Galiausiai, ar priimtina pateikti pasiūlymą, apimantį tik Lenkiją, ar tokia paraiška būtų netinkama dėl reikalavimo apimti ne mažiau kaip penkias jurisdikcijas?

Būtume dėkingi už paaiškinimus dėl pirmiau pateiktų klausimų, kad galėtume imtis atitinkamų veiksmų.

<....>. As mentioned, we are a domestic Polish law firm with no offices outside of <...>. We collaborate with foreign law firms on a non-exclusive basis, without any joint financial arrangements or shared fee structures. Our wage levels also differ significantly from those of international firms.

In light of this, we would appreciate your guidance on the most appropriate way to structure our submission:

1. Should we act as the main contractor, including other firms as subcontractors (i.e., we would issue a single invoice for all jurisdictions we cover)? In this scenario, would it be required to submit a single, blended hourly rate applicable across all jurisdictions?
2. Alternatively, is it preferable to submit separate applications for each jurisdiction, handled independently by the respective firms?
3. Lastly, is it acceptable to submit an offer covering only Poland, or would such a submission be ineligible due to the requirement to cover a minimum of five jurisdictions?

We would be grateful for your clarification on the above, so we can proceed accordingly.
	Perkančioji organizacija patikslina, kad:

1. Tiekėjas, siekdamas atitikti keliamus kvalifikacinius reikalavimus, gali pasitelkti subrangovus arba sudaryti jungtinės veiklos sutartį su kitais tiekėjais. Tiekėjas kartu su pasiūlymu turi užpildyti Pasiūlymo formos priedą Nr. 1 (excel), kuriame turi būti nurodytas atskiras įkainis kiekvienai jurisdikcijai. 

2. Tiekėjas, dalyvaudamas pirkime, turi pateikti Pasiūlymą vienai arba abiem pirkimo objekto dalims pilna apimtimi (t.y. jeigu Tiekėjas teikia pasiūlymą pirmai pirkimo objekto daliai, jis turi pateikti savo įkainius visose jurisdikcijose). 

3. Tiekėjas negali pateikti pasiūlymo tik Lenkijos jurisdikcijai, kadangi antra Pirkimo objekto dalis apima ne tik Lenkiją, bet ir Estiją bei Latviją. 
	The Contracting Authority specifies that:

1.In order to meet the qualification requirements, the Supplier may engage subcontractors or enter into a joint performance agreement with other suppliers. Together with the proposal the Supplier must complete Annex 1 to the Proposal Form (excel), which must indicate a separate blended rate for each jurisdiction.
2. When participating in the procurement, the Supplier must submit a Proposal for one or both parts of the procurement object in full (i.e., if the Suppliers submits a proposal for the first part of the procurement object, they must provide their blended rates for all jurisdictions).

3. The Supplier cannot submit a Proposal only for the Poland jurisdiction, because the second part of the procurement object covers Estonia and Latvia as well as Poland.
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